
ICI Management Seminar
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品
に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記のテーマ
にて「ICI Management Seminar」を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時：2024年2月1日（木）19:00～20:00
会場：

2022年0月作成

0000000000

主 催：

学術講演会のご案内

会終了後、情報交換の場を設けております。

先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社よりご施設のルールを確認の上、個別にご相談させて頂きます。

オールドイングランド道後山の手ホテル「アルバートホール」
愛媛県 松山市 道後鷺谷町 1-13 TEL : 089-998-2111

P R O G R A M

日浅 陽一 先生
愛媛大学大学院 消化器・内分泌・代謝内科学 教授

19:00～19:30講演 1

「食道癌一次治療の考え方」
演 者 小谷 大輔 先生

国立がん研究センター東病院 消化管内科

19:30～20:00講演 2

「食道癌低侵襲手術」
演 者 押切 太郎 先生

愛媛大学大学院 消化管・腫瘍外科 教授

座 長

講演・質疑共にLive配信致します。


	スライド番号 1

